MUNICIPAL  DE  TIBAU  DO  SUL/RN
DISPENSA Nº 014/2023
PROCESSO DE DESPESA Nº 119/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL - CNPJ
Nº: 09.428.749/0001-09
CONTRATADA: INFOSERV INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA,
inscrita no CPF/MF sob o nº 21.725.5ô8/0001-40: 

VALOR TOTAL:  R$ 16.720,00 (dezesseis  mil,  setecentos e  vinte
reais).
Tangará/RN, 31 de março de 2023

Josué Gomes de Moura Júnior
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN